
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

                
H O T Ă R Â R E A  NR.140 

DIN 17 11 2017 
cu privire la modificarea art.1 alin.(2) al H.C.L.nr.119, 120 şi 121 /30 10 2017 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată   în data de 
17 11 2017: 
     Luând în discuţie referatul  Direcţiei Economice şi Fiscale şi Serviciului Juridic, 
Administraţie Publică inregistrat sub nr. 35301/17 11 2017  si expunerea de motive a 
primarului, prin care se propune spre aprobare modificarea art.1 alin.(2) al H.C.L. nr.119, 
120 şi 121 /30 10 2017 în sensul că acesta va avea următorul conţinut :  
„ Raportul de evaluare (Anexa nr.1) însoţit de Anexa nr.2 are o valabilitate de 120 zile 
calendaristice, care vor curge de la data intrării în vigoare a Hotărârilor nr.119, 120 şi 121 
/30 10 2017. 
 După expirarea acestei perioade, pentru efectuarea transferului dreptului de 
proprietate pentru apartamentele  de la art.1 alin.(1) se va proceda la întocmirea unui nou 
raport de evaluare”. 

    În conformitate cu prevederile  Legii nr. 213 / 1998 privind bunurile proprietate  
publică, cu modificările şi completările ulterioare, art. 729, art. 730 şi art. 1788 din Legea 
nr. 287 / 2009 – Codul civil, cu modificările şi completările ulterioare, coroborat cu 
celelalte prevederi legale privind drepturile şi obligaţiile chiriaşilor (locatarilor); 
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

      ART. 1. Se aprobă modificarea art.1 alin.(2) al H.C.L. nr.119, 120 şi 121 /30 10 
2017 în sensul că acesta va avea următorul conţinut :  
„ Raportul de evaluare (Anexa nr.1) însoţit de Anexa nr.2 are o valabilitate de 120 zile 
calendaristice, care vor curge de la data intrării în vigoare a Hotărârilor nr.119, 120 şi 121 
/30 10 2017. 



 După expirarea acestei perioade, pentru efectuarea transferului dreptului de 
proprietate pentru apartamentele  de la art.1 alin.(1) se va proceda la întocmirea unui nou 
raport de evaluare”. 
 

 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung prin aparatului de specialitate. 

 
          ART. 3. Secretarul Municipiului Câmpulung comunică prezenta hotărâre instituţiilor 
şi persoanelor interesate. 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ 
                                  S E C R E T A R , 
                 Marin   STANCIU                                                                Nicolae GHINEA 
 


